CHỦ ĐẦU TƯ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Số:            /TT-
	  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	...., ngày      tháng    năm 20...

TỜ TRÌNH

Về việc thống nhất qui mô đầu tư xây dựng công trình ................

Kính gửi:
- Căn cứ Luật Xây dựng số 16/2003/QH11 ngày 26/11/2003 của Quốc hội;
- Căn cứ Nghị định 12/2009/NĐ-CP ngày 12/12/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

- Căn cứ Thông tư số ............. ngày .............. của Bộ trưởng Bộ Xây dựng;

- Các căn cứ pháp lý có liên quan,

(Chủ đầu tư) trình thống nhất qui mô đầu tư xây dựng công trình với các nội dung chính như sau:

1. Sự cần thiết phải đầu tư:
2. Nội dung và qui mô đầu tư xây dựng:

3. Về qui hoạch:

4. Tổng mức đầu tư (dự kiến):

5. Tên dự án:
6. Địa điểm xây dựng:
7. Diện tích sử dụng đất:

8. Chủ đầu tư:

9. Hình thức đầu tư:
10. Mục tiêu đầu tư:
11. Nguồn vốn đầu tư:

17. Thời gian thực hiện:
18. Các nội dung khác:

(Chủ đầu tư) ................... trình thống nhất qui mô đầu tư xây dựng công trình ............................................................

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.
	CHỦ ĐẦU TƯ

Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu

QT.01-KHTC*M.01*30/9/2013